
Paketat e Sigurisë së Biznesit
TrendMicro™ Worry-Free™

Vodafone Albania



C2 General

2

Paketat e Sigurisë së Biznesit TrendMicro™ Worry-Free™ 
Mbrojtje e thjeshtë dhe e plotë për pajisjet tuaja fundorebeyond

Për pajisjet tuaja fundore dhe më gjerëE thjeshtë dhe e kompletuar

E lehtë për t'u instaluar dhe përdorur dhe nuk do t'ju ngadalësojë;
E gjitha në një portal të thjeshtë menaxhimi në Web;

Mbrojtje e bazuar në Cloud me përditësime automatike;

Mbrojtje më e gjerë kundër ransomware-ve dhe sulmeve të përparuara;

Teknika të përparuara të mbrojtjes nga kërcënimet që mbrojnë çdo aktivitet të
përdoruesit, çdo pajisje fundore dhe shërbim email-i;

Mbron pajisjet tuaja fundore, shërbimet e bashkëpunimit cloud dhe email

Detektim automatik dhe përgjigje të pajisjeve fundore dhe shërbimeve email, vektori
#1 i kërcënimeve

TrendMicro
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Paketat TrendMicro™ Worry-Free™
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Investigim i
kërcënimeve

Gjurmim i
Kërcënimeve

Analizë e 
Shkaqeve Bazë

Desktop Laptop Servers Web

XDR

Email Cloud

Mobile

2x Liçensa të përfshira

Trend Micro™ Worry-Free™ Services

Mbrojtje e bazuar në Cloud për pajisjet fundore
dhe mobile.

Trend Micro™ Worry-Free™ Services Advanced

Mbrojtje për pajisjet tuaja të biznesit dhe
shërbimeve të bashkëpunimit email dhe cloud.

Trend Micro™ Worry-Free™ XDR

Detektim dhe përgjigje përmes shërbimeve
email dhe pajisjeve fundore.
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Android

iOS
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Avantazhet | Shërbimet Worry-Free

Menaxhim & Kontroll Mbrojtje e Plotë Siguri Informacioni

Detektim & Përgjigje Rritje e Produktivitetit Mbrojtje në Kohë Reale

Kontroll i plotë mbi të gjithë
sigurinë e pajisjeve tuaja nga

kudo me panelin e 
menaxhimit të bazuar në

cloud

Mbron informacionin e biznesit
tuaj duke përdorur teknologjitë
më të fundit për të identifikuar

kërcënimet dhe për të
shmangur humbjet e të

dhënave

Ofron mbrojtje të thelluar
kundër të gjitha kërcënimeve
duke përdorur teknologjinë
kryesore të shtresëzuar të

industrisë X-Gen, që zbulon, 
heton dhe përgjigjet ndaj

incidenteve të sigurisë

Me filtrimin e URL-ve
zgjidhet se cilat dhe

kur faqet e internetit
lejohen ose bllokohen

Mbroni pajisjet tuaja
Windows, Mac, Android dhe
iOS, kudo që janë, duke rritur
sigurinë dhe duke eleminuar

kërcënimet e mundshme.

Rrjeti i Mbrojtjes Smart™ Trend 
Micro™ përdor sensorë të

inteligjencës globale të
kërcënimit për t'ju identifikuar
dhe mbrojtur vazhdimisht nga
kërcënimet e reja para se të

arrijnë tek ju.
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Mbrojtje e avancuar gjithëpërfshirëse
Mbrojtje e bazuar në Cloud për pajisjet fundore dhe mobile të biznesit tuaj.

Mbrojtje kundër
kërcënimeve të

avancuara

†

Machine 
Learning

Parandalim i
Shfrytëzimit

Detektimi në 
memorie

Patching 
Virtual

Parandalim i
Humbjes së 
të Dhënave

Enkriptim i
plotë i diskut

Kontroll i
Pajisjeve

Filtrimi URL

Reputacioni
i URL-ve

Firewall

Kontroll i
Aplikacioneve

Monitorim
i Sjelljes

Parandalim i
Nënshkrimit

Mbrojtje e të
dhënave tuaja

Mbrojtje kundër
kërcënimeve në Web

Mbrojtje kundër
softuerëve keqdashës

o Portal menaxhimi i bazuar në Cloud
o Mbrojtje ndaj kërcënimeve të

avancuara, kërcënimeve në Web dhe
shfrytëzimit të dobësive

o Kontrolle të mbrojtes së të dhënave
o Kontrolle të produktivitetit të

përdoruesëve dhe sistemit
o Përditësime automatike dhe

mbrojtje e vazhdueshme
o Të gjitha në një agjent të vetëm

Shërbimet Worry-Free
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Mbrojtje në çdo fazë të ciklit të jetës së kërcënimeve

Ekzekutimi Pika e daljesPika e hyrjes Instalimi

Reputacioni i Web-it;
Parandalimi i Humbjes së

të Dhënave;
Filtrimi i URL-ve;

Machine Learning 
parashikuese;

Kontroll i Aplikacioneve;
Mbrojtje Variante;

Nënshkrimi i Dokumentave;

Machine Learning;
Analiza e Sjelljes;

Parandalimi i Shfrytëzimit;
Analiza e Memories;

Parandalim i Shfrytëzimit
të Shfletuesit në Internet;

Kontroll i Pajisjeve;
Reputacioni i Web-it;

Filtrimi i URL-ve;

Pika e hyrjes së kërcënimeve
Rrjeti
Email
USB

Pika e daljes së kërcënimeve
Komanda & Kontrolli

Lëvizja anësore
Filtrim
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Tiparet e Produkteve | Paketat e Shërbimeve së Sigurisë Worry-Free
Worry-Free 

Services
Worry-Free 

Services Advanced
Worry-Free 

XDR

Tarifa Fikse Mujore (Kontratë 24 Mujore) 200 Lekë 400 Lekë 600 Lekë

Tarifa Fikse Mujore (Kontratë 12 Mujore)
250 Lekë 500 Lekë 750 Lekë

Siguria e 
Pajisjeve
Fundore

Mundësohet në Windows dhe Mac OS a a a
Analizë e sjelljes dhe anti-malware a a a
Machine learning parashikuese dhe gjatë kohës së ekzekutimit a a a
Mbrojtje ndaj dobësive/patching virtual a a a
Enkriptim i plotë i diskut a a a
Kontroll i Aplikacioneve a a a
DLP e integruar në pajisjet fundore a a a
Kontroll i Pajisjes a a a

Siguria
Web & Mobile

Reputacioni Web dhe filtrimi i URL-ve a a a
Menaxhimi i sigurisë së pajisjeve mobile a a a

Siguria e 
shërbimeve të
baskëpunimit

Email 
& 

Cloud 

Shërbimet cloud email gateway me DLP a a
Mbrojtje e Microsoft 365/G Suite bazuar në API a a
Cloud sandboxing a a
BEC and mbrojtje ndaj vjedhjes së kredencialeve a a
Mbrojtje e shërbimeve Box & Dropbox a a

Detektimi i
Shtresëzuar dhe
Përgjigja (XDR)

Korrelimi automatik i të dhënave në pajisjet fundore dhe email në një portal a
Detektimi automatik, fshirja, gjuetia dhe analiza e shkaqeve bazë a
Detektimi i avancuar i kërcënimeve përmes cloud sandboxing a



DETAJIME MBI PAKETAT
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1. TrendMicro™ Worry-Free™ Services

o DLP e integruar, menaxhim i kriptimit dhe aftësitë e kontrollit të pajisjes
mbulojnë gamën më të gjerë të pajisjeve, aplikacioneve dhe llojeve të
skedarëve për të siguruar:

o Dukshmëri dhe kontroll maksimal.
o Konfidencialiteti dhe pajtueshmëria me GDPR, HIPPA dhe rregullore të

tjera që evolojnë me shpejtësi.
o Politika për kontrollin e pajisjes dhe menaxhimin e të dhënave
o Menaxhim dhe shikueshmëri për Microsoft® BitLocker®.

Ju ruan të dhënat sensitive

o Machine Learning me besnikëri të lartë analizon në mënyrë unike
skedarët, jo vetëm para ekzekutimit, por edhe gjatë kohës së ekzekutimit.

o Zbulim më i besueshëm i malware-ve të avancuara, prodhimit të
kriptovalutave, ransomware-ve dhe më shumë.

o Analizë e sjelljes kundër skripteve, injeksioneve, ransomware-ve,
memories dhe sulmeve në internet.

o Mbrojtja e cenueshmërisë mbron automatikisht pajisjet fundore nga
dobësitë e njohura të aplikacioneve të Microsoft dhe kufizon ndjeshëm
dobësitë e kërcënimit që mund të shfrytëzohen.

Mbrojtje e Avancuar TrendMicro™ Worry-Free™ Services (Pajisje fundore & Web)

Desktop Laptop Servers Web

o Përdor monitorimin e aplikacioneve, whitelist dhe izolimin.
o Bllokon aplikacione të paautorizuara ose të panjohura nga ekzekutimi i

sulmeve, si ransomware.
o Zbaton rregulla të thjeshta për tu menaxhuar.
o Ju lejon të ekzekutoni vetëm aplikacionet që keni autorizuar.

Ndalon programet keqdashëse me Kontrollin e Aplikacionit

Mbrojtje për pajisjet fundore dhe Web (iOS/Android/PC/MAC) 
Higjiena bazë kibernetike

Mobile

9
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2. TrendMicro™ Worry-Free™ Services Advanced
Mbrojtje e bazuar në Cloud për pajisjet tuaja të biznesit dhe shërbimeve cloud dhe email.

Siguron të njëjtën mbrojtje të përparuar, 
mbrojtje të të dhënave dhe aftësi të kontrollit të
aplikacioneve si Worry-Free Services, plus:

o Mbrojtje e plotë për shërbimet e 
bashkëpunimit cloud dhe email 

o Trend Micro Email Security™ është një
zgjidhje e bazuar në cloud që mbron
shërbimet email

o Trend Micro™ Cloud App Security siguron një
mbrojtje të përparuar dhe të bazuar ne API 
për Microsoft 365® email and Google G 
Suite™ Gmail™

o Mbrojtje ndaj sulmeve të avancuara dhe
mbrojtje e të dhënave për Microsoft 365, G 
Suite, dhe mjetet e bashkëpunimit colud si
Dropbox™ & Box™

Mbrojtje për shërbimet email dhe Microsoft 365 
që zbulon ransomware-t, kompromentimet e 
email-it të biznesit (BEC), vjedhjen e 
kredencialeve dhe sulmet e targetuara.

TrendMicro™ Worry-Free™ Services (Mbrojtje e Pajisjeve Fundore)

Mbrojtje për pajisjet fundore dhe Web (iOS/Android/PC/MAC) 
Higjiena bazë kibernetike

TrendMicro™ Cloud App Security

Mbrojtje e shtresëzuar për aplikacionet cloud si Microsoft O365 
™, G-Suite ™, Box™ and Dropbox™

TrendMicro™ Email Security

Ofron mbrojtje gjithëpërfshirëse
ndaj phishing, ransomware-ve dhe

mashtrimeve
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2.1. TrendMicro™ Cloud App Security

o Mbron shërbimet email të Office 365 dhe
Gmail, së bashku me shërbimet e tjera të
bashkëpunimit cloud

o Zbulon ransomware-t dhe malware-t e tjerë
të fshehur në formatet e skedarëve të Office 
ose dokumentet PDF

o Zbulon sulmet BEC duke përdorur
inteligjencë artificiale

o Mbron email-et e brendshme dhe lejon
skanimin e tyre

o Jep shikueshmëri në përdorimin e të
dhënave të ndjeshme me shërbimet e 
ndarjes së skedarëve cloud

o Ruan të gjithë funksionalitetin e përdoruesit, 
në çdo pajisje, me integrim të thjeshtë API

TrendMicro™ Cloud App Security

Email Cloud

Cloud App Security
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2.2. TrendMicro™ Email Security
Email gateway e bazuar në Cloud për të ndaluar më shumë sulme

o Siguri e shërbimeve email e bazuar në cloud

o Zbulon dhe bllokon kërcënimet e përparuara

o Mbrojtje nga humbja e të dhënave dhe kriptim

i postës elektronike

o Teknika të përparuara mbrojtje ndaj

kërcënimeve

o Suporton shërbimet email të hostuara në cloud 
ose lokalisht

o Filtron email-et hyrëse dhe dalëse
o Bllokon ransomware-t, phishing, sulmet e 

targetuara, email-et spam, malware-t dhe më
shumë

o Përfishin Cloud Sandboxing and enkriptimin e 
shërbimeve email

Email Security

TrendMicro™ Email Security

Email

TrendMicro™ Email Security ndalon më shumë sulme phishing, ransomware dhe BEC.
Mundësuar nga XGen™, kjo siguri përdor një përzierje optimale të teknikave të
kërcënimeve, si machine learning, analiza e sandbox, parandalimi i humbjes së të dhënave
(DLP) dhe metoda të tjera për të ndaluar të gjitha llojet e kërcënimeve të shërbimeve
email. TrendMicro™ Email Security mbron Microsoft® Exchange, Microsoft® Office 365®,
Gmail™ dhe zgjidhje email të hostuara lokalisht.

Ofron mbrojtje gjithëpërfshirëse ndaj sulmeve phishing, ransomware-ve dhe
sulmeve të vjedhjes së të dhënave
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3. TrendMicro™ Worry-Free™ XDR

Kombinon Worry-Free™ Services Advanced dhe
Sensorin e Pajisjeve Fundore për të siguruar
zbulimin dhe përgjigjen automatike përmes
email-it dhe pajisjeve fundore, duke ju dhënë:

o Korrelacion automatik të të dhënave nga
sensorët që mbledhin të dhëna detektimi dhe
aktiviteti në pajisjet fundore dhe email 

o Fshirje automatike dhe analizë të shkaqeve
bazë, duke përfshirë veprimet e 
rekomanduara hap pas hapi që lejojnë
administratorin e IT-së të zgjidhë çështjet më
shpejt

o Një portal menaxhimi (Worry-Free Services) të
integruar me pajisjet fundore dhe email

o Zbulim të avancuar të kërcënimeve përmes
cloud sandboxing

TrendMicro™ Worry-Free™ XDR siguron aftësi zbulimi dhe përgjigje përmes postës
elektronike dhe pajisjeve fundore për t'ju ndihmuar të zbuloni dhe t'u përgjigjeni sulmeve
në mënyrë më efektive. Duke ndërlidhur të dhënat e kërcënimit nga pajisjet fundore dhe
email-i, ekziston një pamje më e qartë për të përcaktuar burimin dhe përhapjen e sulmeve
të përparuara.

Adresim i nevojave
të IT-ve

Lejon administratorin
e mbingarkuar të IT-

së të zgjidhë
problemet më shpejt

Përtej çdo pajisje
fundore

Investigimi sjell në
përgjigje më të
shpejtë dhe më

efektive

Dukshmëri e plotë

Aftësi për zbulim, 
përgjigje dhe hetim

brenda një
platforme të vetme

Worry-Free™ XDR

13
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4. Paketat e Sigurisë së Biznesit | Vodafone Marketplace

Worry-Free Services                                                       Worry-Free Services Advanced      Worry-Free XDR

• Profili i Marketplace mund të aksesohet këtu

Live në Vodafone Albania Marketplace

200 Lekë
liçensë përdoruesi/muaj

kontratë 24 mujore

Çdo "Liçencë përdoruesi" jep të drejtën për të mbrojtur një (1) pajisje Windows ose Mac (Server, Laptop ose Desktop) + dy (2) pajisje mobile (iOS, Android
ose tablet)

Mbrojtje e 
Pajisjeve Fundore

& Web

250 Lekë
liçensë përdoruesi/muaj

kontratë 12 mujore

Mbrojtje e 
Pajisjeve Fundore

& Web

400 Lekë
liçensë përdoruesi/muaj

kontratë 24 mujore

Siguria e 
shërbimeve

Email & Cloud

500 Lekë
liçensë përdoruesi/muaj

kontratë 12 mujore

Siguria e 
shërbimeve

Email & Cloud

600 Lekë
liçensë përdoruesi/muaj

kontratë 24 mujore

Detektim & 
Përgjigje (XDR)

750 Lekë
liçensë përdoruesi/muaj

kontratë 12 mujore

Detektim & 
Përgjigje (XDR)

https://marketplace.vodafone.al/sq-AL/apps/63715/worry-free-business-security-suites



